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2016 började med ett vackert och snöigt vinterväder och vi fick äntligen chans att skida och åka kälke. 

Gatuavdelningen hade fullt upp med sandning och plogning. Arbetet fortsätter och vid eventuella problem 

angående snöarbetet kan man kontakta vinterunderhållets dejour  på numret  0400 473 693 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cykel- och gångbanan längs Tegelbruksvägen förlängs högst troligen i år ända till Linjegatans korsning, 

varifrån den befintliga cykel- och gångbanan fortsätter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den sanerade delen av Kapellhamnsvägen mellan Halmstadsgatan och Kadermogatan asfalteras nu  på 

våren. 

 

 

 



Hamngatan fick ny stenbeläggning och asfalt, vilka man kan beundra så fort snön smälter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkavdelningen påbörjade planeringen av parkområdet vid Fabriksudden och en del för området planeras 

bl. a. en promenadstråk runt Fabriksudden och planteringar på norra sidan av parkområdet. Damernas 

badhus kommer att få stå kvar på sin befintliga plats. 

 



I väntan på våren lönar det sig att börja planera sin egen trädgård eller trädgårdslott med tanke på 

sommarens blomsterprakt och skörd. http://www.hanko.fi/sv/tjanster/kommunteknik/odlingslotter 

Du kan också bli fadder för en alldeles egen park. 

http://www.hanko.fi/sv/tjanster/kommunteknik/parker_gronomraden_och_strander 

Tiden för sådd närmar sig snart och takten ökar ju närmare våren vi kommer. Det lönar sig trots allt inte att 

så sina frön för tidigt. I synnerhet om man inte kan erbjuda rätt värme-, fukt eller ljusförhållanden. 

Växterna blir då lätt långa och skrangliga och svåra att odla. Det lönar sig att läsa och följa anvisningarna på 

fröpåsarna. Frön som kräver köldbehandling kommer inte att gro utan den. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Natten kom med många stora stjärnor och hemulen älskade fortfarande sin park. Den var stor och 

hemlighetsfull, man kunde gå vilse – men det gjorde ingenting för man var hela tiden hemma* 

Tove Jansson 

 

 

 

 

 

 

 

Parkavdelningen fick syn 

på en ståtlig Berguv 

under dess 

vintervandring 10.2.2016 

foto: Janina Sannholm 


